
          
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

19        липня         2024 року            м. Чернігів № 460

Про надання згоди на списання 
медичного обладнання  

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, та 
беручи до уваги витяг з протоколу № 1 засідання робочої групи з питань 
доцільності списання майна комунальної власності територіальної громади      
м. Чернігова від 15 травня 2024 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на списання:
1.1. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська 

лікарня № 4» Чернігівської міської ради (Стецьков Ю. П.): 
1.1.1. Спектрофотометра PV 1251C, заводський номер 0603117, 

інвентарний номер 10450021, рік введення в експлуатацію 2003, балансова  
первісна вартість - 32 477 грн 50 коп., знос за станом на 01 квітня 2024 року -       
29 525 грн 00 коп., ліквідаційна вартість – 2 952 грн 50 коп.;

1.1.2. Системи ультразвукової діагностичної Sonoline SI 450, заводський 
номер UE10752Y67, інвентарний номер 10470015, рік введення в експлуатацію 
1993, балансова первісна вартість - 44 567 грн 60 коп., знос за станом на           
01 квітня 2024 року - 40 516 грн 00 коп., ліквідаційна вартість – 4 051 грн 60 
коп.

 1.2. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська           
лікарня № 2» Чернігівської міської ради (Кухар В. В.):

1.2.1. Гістерофлатора (А40600А), рік введення в експлуатацію 2013, 
інвентарний номер 10477559, балансова первісна вартість - 38 320 грн 00 коп., 
знос за станом на 01 квітня 2024 року - 37 568 грн 63 коп., ліквідаційна вартість 
-751 грн 37 коп.;

1.2.2. Інсуфлятора електронного для лапароскопічної хірургії, рік 
введення в експлуатацію 2009, інвентарний номер 10476263, балансова 



2

первісна вартість - 34 680 грн 00 коп., знос за станом на 01 квітня 2024 року-   
34 000 грн 00 коп., ліквідаційна вартість - 680 грн 00 коп.;

1.2.3. Цифрової відеосистеми Fujinon серія 401, рік введення                      
в експлуатацію 2012, інвентарний номер 10477382, балансова первісна вартість 
-  84 500 грн 00 коп., знос за станом на 01 квітня 2024 року - 82 843 грн 14 коп., 
ліквідаційна вартість - 1 656 грн 86 коп.;

1.2.4. Приладу ультразвукового скануючого ПРОУ-10, заводський номер 
00019, рік введення в експлуатацію 2004, інвентарний номер 10470401, 
балансова первісна  вартість - 94 435 грн 00 коп., знос за станом на 01 квітня 
2024 року - 92 583 грн 34 коп., ліквідаційна вартість - 1 851 грн 66 коп.;

1.2.5. Відеоендоскопічного центру EXERO Olympusm CV-140, заводський 
номер 7713460, рік введення в експлуатацію 2013, інвентарний номер 10476412, 
балансова первісна вартість - 30 800 грн 00 коп., знос за станом на 01 квітня 
2024 року - 30 196 грн 08 коп., ліквідаційна вартість - 603 грн 92 коп.;

1.2.6. Відеоендоскопа GIF-V2 Olympus, рік введення в експлуатацію 2013,  
інвентарний номер 10476414, балансова первісна вартість -  44 800 грн 00 коп.,  
знос за станом на 01 квітня 2024 року - 43 921 грн 57 коп., ліквідаційна вартість 
- 878 грн 43 коп.;

1.2.7. Монітора артеріального тиску та електрокардіосигналу, заводський 
номер 0085, рік введення в експлуатацію 2011, інвентарний номер 10478107, 
балансова первісна вартість - 49 200 грн 00 коп., знос за станом на 01 квітня 
2024 року - 48 235 грн 30 коп., ліквідаційна вартість - 964 грн 70 коп.

1.3. Комунальному некомерційному підприємству «Міська 
стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради (Струц В. В.):

1.3.1. Стоматологічна установка «Fona - 1000», рік введення                       
в експлуатацію 2010, інвентарний номер 10470078, балансова первісна вартість 
- 38 900 грн 00 коп., знос за станом на 30 квітня 2024 року - 38 900 грн 30 коп., 
ліквідаційна вартість - 0 грн 00 коп.
          2. Списання медичного обладнання здійснити згідно із зазначеним вище 
Положенням.
          3. Рекомендувати забезпечити реалізацію списаного комунального майна 
відповідно до Порядку продажу комунального майна (в тому числі списаного), 
яке належить територіальній громаді міста Чернігова, з використанням 
електронної торгової системи «ProZorro. Продажі».   
         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО

              


